



# Årsredovisning

## TUGA KIDS AB

Organisationsnummer: 559171-3630  
Räkenskapsår: 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Älmhult

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rossana Oliveira  
Styrelseledamot  
2023-01-06

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av barnkläder, skor och leksaker för barn mellan 0-10 år. Fokus ligger på handel med ekologiska och certifierade produkter, gärna handgjorda.

Företaget har sitt säte i Älmhult, Kronobergs län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiksförsäljningen kommer att läggas ner och utförsäljning av varulager pågår i samarbete med annan detaljhandelsbutik i samma lokal. Inga nya varor har köpts in och omsättningen har således minskat väsentligt. Bolaget kommer att upphöra under nästa räkenskapsår när varulager sålts av.

### Flerårsöversikt

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31	2018-09-13 -2019-08-31
Nettoomsättning (tkr)	78	300	343	149
Resultat efter finansiella poster (tkr)	10	-77	2	-125
Soliditet (%)	25,1	20,8	9,1	10

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>77 489</b>	<b>-76 956</b>	<b>50 533</b>
Balanseras i ny räkning		-76 956	76 956	0
Årets resultat			10 095	10 095
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>533</b>	<b>10 095</b>	<b>60 628</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	533
Årets resultat	10 095
<b>Summa</b>	<b>10 628</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 628
<b>Summa</b>	<b>10 628</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		77 574	299 965
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-58 200	-10 562
Övriga rörelseintäkter		825	65 143
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 199</b>	<b>354 546</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 848	-157 135
Övriga externa kostnader		-8 064	-134 166
Personalkostnader	2	0	-114 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 315
Övriga rörelsekostnader		0	-18 217
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 912</b>	<b>-431 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 287</b>	<b>-76 681</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-275
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-192</b>	<b>-275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 095</b>	<b>-76 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 095</b>	<b>-76 956</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 095</b>	<b>-76 956</b>

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		126 589	184 789
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>126 589</b>	<b>184 789</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 068	17 790
Övriga fordringar		0	21 579
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 068</b>	<b>39 369</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 664	18 269
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 664</b>	<b>18 269</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>241 321</b>	<b>242 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>241 321</b>	<b>242 427</b>

## Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		533	77 489
Årets resultat		10 095	-76 956
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 628</b>	<b>533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 628</b>	<b>50 533</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		177 864	177 364
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>177 864</b>	<b>177 364</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	825
Leverantörsskulder		1 519	4 956
Skatteskulder		0	1 029
Övriga skulder		1 310	6 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 352
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 829</b>	<b>14 530</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>241 321</b>	<b>242 427</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (FBNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

### Not 2. Medelantal anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantal anställda	0	1

Älmhult

Rossana Oliveira  
Rossana Oliveira  
Styrelseordförande  
2023-01-06